

**Pan**  
**Konstanty Radziwiłł**  
**Wojewoda Mazowiecki**

## WNIOSEK O UDOSTĘPNIENIE INFORMACJI PUBLICZNEJ

Polska Federacja Związkowa Pracowników Socjalnych i Pomocy Społecznej na podstawie ustawy o dostępie do informacji publicznej zwraca się z wnioskiem o udostępnienie informacji publicznej dotyczącej decyzji wojewody wydawanych na podstawie art. 47 ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi tj. odpowiedź na pytania:

1. Ile decyzji o skierowaniu do pracy w domach pomocy społecznej (DPS) przy zwalczaniu epidemii i na podstawie ww. przepisu - wydał Wojewoda Mazowiecki od początku ogłoszonego stanu epidemii wirusa SARS-CoV-2? Ile z osób zobowiązanych stawilo się do pracy w DPS? Ile osób odwołało się od decyzji dotyczących skierowania do pracy w DPS? W ilu przypadkach Wojewoda nałożył karę na osoby które nie wykonały decyzji o skierowaniu do pracy i jaka była wysokość tych kar?
2. W przypadku ilu decyzji o skierowaniu do pracy wydanych w ww. trybie – doręczono je za pośrednictwem organu Policji lub Wojska? Jakie było uzasadnienie dla wykorzystania funkcjonariuszy Policji lub żołnierzy Wojska do ww. czynności? Czy i w ilu przypadkach Wojewoda skorzystał z innej formy doręczenia decyzji, w tym w ilu przypadkach skorzystał z doręczenia przez funkcjonariuszy Policji lub żołnierzy Wojska dopiero po bezskutecznej próbie doręczenia w inny sposób? W jaki sposób dane osobowe osób kierowanych do pracy na podstawie ww. decyzji były zabezpieczone przed dostępem osób trzecich w związku z przyjętą formą doręczeń przez organy Policji lub Wojska? W szczególności – jaka była podstawa ich przetwarzania pomiędzy Urzędem Wojewody, a Policją i Wojskiem?
3. Czy Wojewoda, w związku z ww. decyzjami kierującymi do pracy – poniósł i w jakiej dotychczas wysokości koszty związane z: a) wynagrodzeniem pracowników skierowanych do pracy; b) zwrotem kosztów przejazdu, zakwaterowania i wyżywienia pracowników skierowanych do pracy?

Prosimy o przekazanie odpowiedzi wyłącznie drogą mailową na adres: [kontakt@federacja-socjalnych.pl](mailto:kontakt@federacja-socjalnych.pl)

**SEKRETARZ**  
Polskiej Federacji Związkowej  
Pracowników Socjalnych i Pomocy Społecznej  
  
**Maria Kamińska**